
ff DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Cena 12 zł Piła, dnia 20 grudnia 1985 r. Nr 16

Treść:

poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

171 — Uchwała Nr VIII/54/85 Miejskiej Rady Narodowej
w Złotowie z dnia 17 grudnia 1985 r. w sprawie 
obniżenia stawek podatku od nieruchomości

172 — Uchwała Nr VIII/55/85 Miejskiej Rady Narodowej
w Złotowie z dnia 17 grudnia 1985 r. o miejsco­
wym szczegółowym planie zagospodarowania przes­
trzennego oraz ustaleniu granic gruntów pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne w mieś­
cie Złotów w rejonie ulic: 8 Marca, Słonecznej 
Zamkowej — osiedle „Zamkowe III — I etap''

173 — Uchwała Nr IX/38/85 Rady Narodowej Miasta i
Gminy Człopa z dnia 13 grudnia 1985 r. w spra­
wie zaliczenia dróg na terenie gminy Człopa do 
dróg zakładowych

174 — Uchwała Nr IX/38/85 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Krzyżu z dnia 3 października 1985 r. w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakła­
dowych na terenie miasta i gminy Krzyż

175 — Uchwała Nr VIII/48/85 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Trzciance z dnia 25 września 1985 r. w 
sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii 
dróg zakładowych oraz określenie jednostek zo­
bowiązanych do ich budowy, modernizacji, utrzy­
mania i odnowy

176 — Uchwala Nr VHI/38/85 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Tucznie z dnia 25 września 1985 r. w 
sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta i gmi­
ny Tuczno do kategorii dróg zakładowych

177 — Uchwała Nr IX/43/85 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Ujściu z dnia 25 września 1985 r. w 
sprawie ustalelnia sieci dróg zakładowych na te­
renie miasta i gminy Ujście

178 Uchwała Nr IX/42/85 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Wysokiej z dnia 17 grudnia 1985 r. w 
sprawie określenia obszarów o charakterze rolni­
czym w mieście Wysoka

179 — Uchwala Nr IX/43/85 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Wysokiej z dnia 17 grudnia 1985 r. w
sprawie obniżenia podatku od nieruchomości

180 — Uchwała Nr IX/45/85 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Wysokiej z dnia 17 grudnia 1985 r. w
sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów

181 — Uchwała Nr VIII/36/85 Gminnej Rady Narodowej
w Budzyniu z dnia 27 września 1985 r. w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie gminy Budzyń do ka­
tegorii dróg zakładowych

182 — Uchwała Nr IX/38/85 Gminnej Rady Narodowej
w Czarnkowie z dnia 30 września 1985 r. w spra­
wie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg 
publicznych do kategorii dróg zakładoywch

Uchwala Nr IX/50/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Kaczorach z dnia 17 grudnia 1985 r. w spra­
wie zaliczenia dróg na terenie gminy Kaczory do 
kategorii dróg zakładowych

184 — Uchwala Nr XI/45/85 G minnej Rady Narodowej
w Lubaszu z dnia 29 listopada 1985 r. w spra­
wie zaliczenia dróg na tererniei gminy Lubasz do 
kategorii dróg zakładowych

185 — Uchwala Nr X/43/85 Gminnej Rady Narodowej
w Ryczywole z dnia 17 grudnia 1985 r. w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie gminy do kategorii 
dróg zakładowych

186 — Uchwała Nr IV/14/84 Gminnej Rady Narodowej
w Szydłowie z dnia 20 grudnia 1984 r. w spra­
wie ustalelnia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny

187 — Uchwała Nr VIII/48/85 Gminnej Rady Narodowej
w Zakrzewie z dnia 17 grudnia 1985 r. w sprawie 
obniżenia stowiki podatku od nieruchomości

188 — Uchwala Nr VIII/49/85 Gminnej Rady Narodowej
vj Zakrzewie z dnia 17 grudnia 1985 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz 
gminny

171

UCHWAŁA Nr VIII/54/85
Miejskie; Rady Narodowej w Złotowie 

z dnia 17 grudnia 1985 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 96 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
ze zmianami w Dz.U. Nr 62, poz. 268 i z 1984 r. Nr 21,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 16, poz. 171,172

poz. 100), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zaopatrzenia uchwala się, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie 
rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej 
i rzemiosł usługowych których brak odczuwa się na te­
renie miasta Zlotowa, wymienionych w załączniku do 
uchwały.

§ 2

Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości za 
drewniane i blaszane nietrwale związane z gruntem ga­
raże i składy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Złotowa.

§ 4

Uchwało wchodzi w życie z dnie 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

(mgr Henryk Pietroń)

Załącznik
do uchwały Nr VIII/54/85 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Złotowie
z dnia 17 grudnia 1985 roku

WYKAZ

rzemiosł objętych obniżką stawek podatku od nierucho­
mości

1. kowalstwo
2. szklarstwo
3. rzeźnictwo i wędiiniarstwo
4. piekarstwo
5. rzemiosła w zakresie materiałów budowlanych
6. szewstwo
7. garbarstwo

172

UCHWAŁA Nr VIII/55/85
Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie 

z dnia 17 grudnia 1985 roku

o miejscowym szczegółowym planie zagospodarowania 
przestrzennego oraz ustalaniu granic gruntów pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne w mieście Zlotów 
w (rejonie ulic: 8-go Marca, Słonecznej i Zamkowej —• 
osiedle „Zamkowe III — I etap"

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­

wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami!), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185), ort. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99), na wniosek Naczelnika 
Miasta Złotowa po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Miejskiej i Rolnictwa Miejska Rada Naro­
dowa w Złotowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego z uwzględnieniem zmian dokonanych 
w projekcie, obejmujący w I etapie następujące nie­
ruchomości oznaczone według ewidencji gruntów:

— działka nr 21/1 właściciel Ob. Stachnik Konrad
— działka nr 20 właściciel Ob. Karczewski Norbert
— działka nr 19/1 właściciel Ob. Nowak Tadeusz
— działka nr 18/1 i 17/1 właściciel Skarb Państwa
— działka nr 16/3 właściciel Ob. Skrentny Władysław
— działka nr 15/1 właściciel Ob. Józefko Zygmunt
— działka nr 14/1 właściciel Ob. Żarczyński Leszek
— działka nr 11 właściciel Ob. Rączkowski Antoni
— działka nr 12 właściciel Ob. Artymko Eugeniusz
— działka nr 13 właściciel Ob. Kotwis Eugenia
— działka nr 43 właściciel Ob. Matysiak Feliks

zgodnie z rysunkiem planu i opisem stanowiącym za­
łącznik nr 1.

§ 2

Ustala się granice gruntów określonych w § 1 pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne według projektu 
podziału stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uch­
wały.

§ 3

Ustalony w § 2 teren zostanie uzbrojony w urządzenia 
komunalne, a mianowicie:
— drogi — do 1995 r.
— sieć wodociągową — do 1988 r.
— sieć elektryczną — do 1988 r.
Wymienione urządzenia finansowane będą przez Urząd 
Miejski w Złotowie ze środków Funduszu Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Złotowa i zobowiązuje do dokonywania i przedstawiania 
Miejskiej Radzie Narodowej okresowej (nie rzadziej niż 
5 lat) oceny skutków zmian w zagospodarowaniu prze­
strzennym wynikających z realizacji planu miejscowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(mgr Henryk Pietroń)



Nr 16, poz. 173,174 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

173 § 2

UCHWAŁA Nr IX/38/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 13 grudnia 1935 roku

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Człopa do 
dróg zakładowych

No podstawie art. S ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1785 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymie­
nione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

W wypadku korzystania z dróg dwóch lub więcej za­
kładów, zakłady te partycypują w kosztach utrzymania 
w równych częściach lub wynikających z porozumienia 
zawartego między tymi zakładami.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Człopa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Zygfryd Furman)

Załącznik do uchwały Nr IX/38/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Człopa 
z dnia 13 grudnia 1985 r.

Wykaz
dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Człopa

§ 2

Lp. Nazwa odcinka drogi Numer drogi
Długość 
odcinka 

droąi
Rodzaj 

nawierzchni Uwag i

1 Człopa — Nałęcz (Osada) 1 0.8 g runtowa PGR Człopa
2 Człopa — Czaplice 2 1,0 bitumiczna PGR Człopa
3 Golin ■— Brzeźniak 3 2,3 gruntowa PGR Człopa
4 Załom — Jelenie 4 9,0 g run Iowa Człopa — Nadleśnictwo Człopa
5 Załom — do granicy gminy 5 5,0 gruntowa Nadleśnictwo Człopa
6 Dzwonowa — Dłusko 6 2,0 bitumiczna PGR’ Człopa

174

§ 3

§ 1

W y k

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymie­
niane w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/38/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzyżu 
z dnia 3 października 1985 r.

Uchwala wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakłado­
wych na terenie miasta i gminy Krzyż

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy Krzyż uchwala, co na­
stępuje:

Przewodn iczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Eugeniusz Zydor)

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krzyżu oraz jednostkom gospodarczym wy­
mienionym w rubryce 6 załączników nr 1 i 2.

UCHWAŁA Nr IX/38/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzyżu 

z dnia 3 października 1985 roku

a z
dróg zakładowych na terenie miasta Krzyż

Lp. Nazwa odciirrka drogi Numer drogi
Długość 
odcinka 

drogi
Rodzaj 

nawierzchni Uwagi

1 droga dojazdowa do rzeźni miejskiej Z 1201 0,2 km brukowa GS ,,SCh" Krzyż
2 ul. Rejtana Z 1202 0,15 km brukowa PKP Sekcja Budynków
3 droga dojazdowa od wiaduktu PKP Z 1203 0,8 km gruntowo PP Żcgl. Bydgoska

do. Portu tłuczeń Port Handlowy Krzyż



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 16, poz. 174

Zaiqcznik Nr 2 do uchwały Nr IX/38/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzyżu 
z dnia 3 października 1985 r.

Wykaz
dróg zakładowych na terenie gminy Krzyż

(drogi nie objęte siecią dróg krajowych i wojewódzkich)

1 2 3 4 5 6

4 ul. Portowa
od wiaduktu PKP do skrzyżowania 
z ulicą Tartak

Z 1204 0,45 km betonowa Centrostal Krzyż

5 od skrzyżowania ul. Portowej z ulicą 
Tartak w kierunku do Prefabetu

Z 1205 0,40 ikm betonowa Prefabet Krzyż

6 ul. Tartak
od skrzyżowania z drogą zakładową 
nr 5 Prefabetu do ul. Drawskiej

Z 1206 0,47 km betonowa P PKS PI. Terenowa Krzyż

7 ul. Kosynierów 
od ul. Drawskiej do PKP 
Oddział Samochodowy

Z 1207 0,35 km tryli nka 
gruntowa

PKP Lokomotywowa ia Krzyż

Lp. Nazwa odcinka drogi Numer drogi
Długość 
odcinka 
drogi

Rodzaj 
nawierzchni Uwagi

1 Osieczno — Krzyż Z 1209 18,0 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

2 od gr. gm. Człopa do wsi Przesieki Z 1210 1,7 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

3 od kolonii Przesieki do wsi Przesieki Z 1211 2,5 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

4 od wsi Przesieki przez drogę krajową 
do PGR Pestkownica do gr. gm. Czło­
pa

Z 1212 4,5 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

5 od Osieczna dr. krajowej przez Osa­
dę Zacisze do drogi wojew. łączącą 
Przesieki

Z 1213 5,0 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

6 od drogi zakładowej nr 4 w kierunku 
do drogi wojewódzkiej w Żeiichowie

4,9 km gruntowa PGR Żelichowo

7 od drogi wojew. Przesieki w kierunku 
wschodnim do osady leśnej

Z 1214 4,2 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

8 przedłużenie drogi zakładowej nr 7 
w kierunku wsi Żelichowo do drogi 
wojewódzkiej

Z 1215 2,3 km g ru ntowa PGR Żelichowo

9 od drogi woj. we wsi Żelichowo pod 
wiaduktem do gr. gm. Wieleń w kie­
runku p ołurin i owo-z a c h odn im

Z 1216 2,0 km gruntowa PGR Żelichowo

10 od rozwidlenia drogi gminnej nr II 
w Kuźnicy Żelichowskiej w kierunku 
południowym do drogi wojew. Jano- 
pole

Z 1217 2,2 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

11 od drogi gminnej nr II w kierunku 
południowo-zachodnim do leśnictwa 
Rzeczyn (dr. gm. nr III)

Z 1218 8,7 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

12 od drogi wojewódzkiej z Przesiek 
koło Jeziora Jelenia Krew przez tor 
PKP do drogi wojew.

Z 1219 5,8 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

13 od drogi zakładowej nr 11 w kie­
runku wschodnim do drogi woje­
wódzkiej Jonopole

Z 1220 3,0 km gruntowa Nadleśnictwo Krzyż

14 od drogi gminnej nr IV do drogi 
wojewódzkiej

Z 1221 1,0 km gruntowa Spółdzielcze Gospodarstwo 
Rolne Huta Szklana



Nr 16, poz. 175,176 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Sir. 5

175
UCHWAŁA Nr VIII/48/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance
z dnia 25 września 1985 roku

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg 
zakładowych oraz określenia jednostek zobowiązanych do 
ich budowy, modernizacji, utrzymania i odnowy.

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Trzciance uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się niżej wymienione odcinki dróg gminnych jako 
drogi zakładowe:
1. od drogi nr 180 do Łomnicy (Biała—Żurawiec PGR) 

nawierzchnia gruntowa — dig. 1,5 km.
2. od szosy Trzcianka—Łomnica do PGR Dłużewo 

nawierzchnia gruntowa — dłg. 0,350 km.
3. od drogi nr 180 do PGR Siedlisko 

nawierzchnia asfaltowa — dłg. 1 km.
4. od drogi nr 178 do Teresina (Teresin—Piaski).

§ 2

Wprowadza się ewidencję dróg zakładowych:
1. droga Biała—Żurawiec PGR Z-0401
2. droga od szosy do PGR Dłużewo Z-0402
3. droga do PGR Siedlisko Z-0403
4. droga Teresin—Piaski Z-404

§ 3

Wymienione drogi przekazuje się w zarzqd jednostek go­
spodarki uspołecznionej:
1. droga nr Z-0401 — Zakład Rolny Wrzqca
2. doga nr Z-0402 — Zakład Rolny Sarcz
3. droga nr Z-0403 — Zakład Rolny Siedlisko
4. droga nr Z-0404 — Nadleśnictwo Trzcianka

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

I Gminy w Trzciance oraz kierownikom jednostek wy­
mienionych w § 3 uchwały.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Stanislaw Żydowicz)

176
UCHWAŁA Nr VIII/38/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie 
z dnia 25 września 1985 roku

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta i gminy 
Tuczno do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tucznie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wy­
mienione w zalqczniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Tucznie oraz kierownikom jednostek gospo­
darki uspołecznionej zarzqdzajqcymi drogami.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Tucznie

Aleksander Szczotkiewicz

Załącznik
do Uchwały Nr VIIJ/38/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Tucznie
z dnia 25 września 1985 r.Wykaz dróg nakładowych na terenie 

miasta i gminy Tuczno

Lp. Zarzqd drogi Nazwa drogi Numer Długość
(km)

Rodzaj 
nawierzchni Uwagi

1 PKP Gorzów Wlkp. Tuczno, ul. Dworcowa Z 1901 0,4 brukowcowa
2 PGR Marcinkowice T uczno—W rzosy Z 1902 4,6 gruntowa
3 PGR Marcinkowice Marcinkowice—Betyń Z 1905 2,2 bitumiczna
4 PGR Marcinkowice Marcinkowice—Płociczno Z 1906 4,5 gruntowa
5 PGR Marcinkowice Marcinkowice—Mączno Z 1907 5,5 g runtowa
6 PGR Marcinkowice Płociczno—Ponikiew Z 1908 2,0 gruntowa
7 Nadleśnictwo 

Mirosławiec
Tuczno—Złotowo—Krępa Kr. Z 1903 10,3 gruntowa

8 Nadleśnictwo 
Mirosławiec

Jeziorki Wał.—Złotowo Z 1904 2,5 gruntowa

9 PGR Człopa Miłogoszcz—Rusinowo Z 1910 3,2 gruntowa



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 16, poz. 177,178,179

177

UCHWAŁA Nr IX/43/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu 

z dnia 25 września 1985 roku

w sprawie ustalenia sieci dróg zakładowych na terenie 
miasta i gminy Ujście.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się sieć dróg zakładowych na terenie miasta i gmi­
ny Ujście w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Na administratorach dróg zakładowych ciężą obowiązki 
określone w ustawie o drogach publicznych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się administratorom dróg 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ujściu 

(Rajmund Krauze)

Załącznik do Uchwały
Nr IX/43/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ujściu 
z dnia 25 września 1985 r.

SIEĆ DRÓG ZAKŁADOWYCH NA TERENIE 
MIASTA I GMINY UJŚCIE

Nr drogi Odcinek — nawierzchnia Administrator

Z-2001 Od drogi 155 do drogi prowadzą- TRANSBUD 
cej do Rolniczej Spółdzielni Produk- Piła i PKS 
cyjnej w Motylewie. Piła
— 1,8 km — ulepszona

Z-2002 Z Rolniczej Spółdzielni Produkcyj- Rolnicza 
nej w Motylewie do drogi Z-2001 Spółdzielnia 
(Skrzyżowanie) Produkcyjna
— 0,9 km — ulepszona w Motylewie

Z-2003 Od Zakładu Rolnego w Bronisław- Zakład
kach do drogi głównej wsi Kruszę- Rolny
wo — Marunowo. w Bronisławkach
— 0,7 km — ulepszona

178
UCHWAŁA Nr IX/42/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej 
z dnia 17 grudnia 1985 roku

w sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym 
w mieście Wysoka

Na podstawie art. 67, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) i art. 4 ust. 4 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wysokiej uchwala, 
co następuje:

§ 1

Uznaje się obszar całego miasta Wysoka jako teren rol­
niczy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wysokiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Tadeusz Pietrzak)

179
UCHWAŁA Nr IX/43/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy W Wysokiej 
z dnia 17 grudnia 1985 roku

w sprawie obniżenia podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 6 ust. 2, 
pkt 2, lit. b ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) po zasięg­
nięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospo­
darki Miejskiej Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wy­
sokiej uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 30% stawkę podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajętych na zakłady rze­
mieślnicze.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wysokiej.



Nr 16, poz. 179,180,181 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Sir. 7

§ 3 § 4

Uchwala wchodzi w życie z dnie podjęcia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszenilu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Tadeusz Pietrzak)

180

UCHWAŁA Nr IX/45/85
Rady Narodowej (Miasta i Gminy w Wysokiej 

z dnia 17 grudnia 1985 roku

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 iipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) i art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miej­
skiej Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wysokiej uchwa­
la, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia­
dania psów na terenie miasta i gminy Wysoka:

— od pierwszego psa 200 zł
— od drugiego psa 500 zł
— od trzeciego i każdego następnego 1.200 zł

§ 2

Podatek płatny jest bez wezwania do dnia 30 marca 
każdego roku za dany rok podatkowy, na rachunek fun­
duszu gminnego, za pośrednictwem sołtysów, placówek 
pocztowych lub banku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wysokiej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego 
i podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy oraz 
we wsiach.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Tadeusz Pietrzak)

181

UCHWAŁA Nr VIII/36/85
Gminnej Rady Narodowej W Budzyniu 

z dnia 27 Iwrześnia 1985 roku

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Budzyń do 
kategorii dróg zakładowych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) — 
Gminna Rada Narodowa w Budzyniu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymie­
nione w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Bernard Jankowski

Wykaz
dróg zakładowych na terenie gminy Budzyń

Załącznik do Uchwały Nr VIII/36/85 
Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu 
z dnia 27 września 1985 r.

Lp. Nazwa odcinka drogi (trasa) Numer Długość 
w km

Rodzaj 
nawierzchni Zarząd drogi

1 2 3 4 5 6

1 Ostrówki—Podstolice (las) Z-2601 2.350 g runtowa Nadleśnictwo Podanin
2 Ostrówki—Podstolice (pola) Z-2601 2.526 gruntowa RKS Adolfowo
3 Pietronki—Podstolice (pola) Z-2602 2.372 gruntowa KPGR Budzyń
4 Pietronki—Podstolice (las) Z-2602 2.445 gruntowa Nadleśnictwo Podanin
5 Pietronki—Podstolice (pola) Z-2602 2.372 gruntowa RKS Adolfowo
6 Podstolice—Dziewoklucz (pola) Z-2603 0.934 gruntowa RKS Adolfowo
7 Podstolice—Dziewoklucz (las) Z-2603 2.180 gruntowa Nadleśnictwo Podanin
8 Podstolice—Podanin PGR Z-2600 1.750 gruntowa KPGR Budzyń

(do granicy gminy)
9 Prosną—Ostrówki Z-2626 0.500 gruntowa KPGR Budzyń

10 Prosną—Ostrówki Z-2626 0.500 gruntowa RSP Prosną



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr T6, poz. 181,182Str. 8

1 2 3 4 5 6

Tl Prosną—Sokołowo Budzyńskie 
od drogi W-29415

Z-2612 2.100 grun towa Nadleśnictwo Podanin

12 Prosną—Sokołowo Budzyńskie
(c.d. — pola)

Z-2612 0.900 gruntowa KPGR Budzyń

13 Wyszyny—Wyszynki—Niewiemko Z-2619 3.939 gruntowa Nadleśnictwo Serbia
14 Niewiemko—Wyszynki—Tłukawy Z-2619 6.677 gruntowa Nadleśnictwo Serbia
15 Wyszyny—Bukowiec—Tłukawy (pole) Z-2618 3.785 gruntowa KPCR Budzyń

16 Budzyń^—Łucjanowo—Brzezno N. 
(las)

Z-2608 1.800 gruntowa Nadleśnictwo Podanin

17 Ostrówki—Grabówka (pola) Z-2623 2.342 g runtowa KPGR Budzyń

18 Prosną—Ostrówki (pola) Z-2626 1.000 gruntowa KPGR Budzyń
19 Od dr. W-29273 Nówki—Stróżewice 

do granicy gminy
Z-2620 2.500 gruntowa Nadleśnictwo Sarbia

20 Od dr. W-29273 Nówki—Grabówka Z-2621 1.527 gruntowa Nadleśnictwo Sarbia
21 Budzyń—Nowe Budy—Sokołowo 

Budzyńskie
Z-2610 3.500 g runtowa KPGR Budzyń

22 Budzyń—Nowe Budy—Sokołowo 
Budzyńskie

Z-2610 4.846 gruntowa Nadleśnictwo Podanin

23 Brzekiniec—Drążki (do lasu) Z-2607 1.327 gruntowa RSP Dziewoklucz
24 Brzekimiec do dr. W-29436 

(przez las)
Z-2607 1.400 gruntowa Nadleśnictwo Podanin

25 Bukowiec—Igrzyna (pola) Z-2617 1.000 gruntowa KPGR Budzyń
26 Bukowiec—Igrzyna (lasy) Z-2617 3.389 gruntowa Nadleśnictwo Sarbia
27 Bukowiec—Gościejewo (pola) Z-2616 2.302 gruntowa KPGR Budzyń

28 Dziewoklucz—Brzekiniec (pola) Z-2606 0.672 gruntowa KPGR Budzyń
29 Dziewolklucz—'Brzekiniec (pola) Z-2606 0.672 gruntowa RSP Dziewoklucz

30 Dziewoklucz—Brzekiniec (las) Z-2606 2.018 g runtowa Nadleśnictwo Podanin

31 Dziewoklucz—Sypniewo (pola) Z-2604a 0.210 gruntowa KPGR Budzyń

32 Dziewoklucz—Radwanki (las) Z-2604 2.403 gruntowa Nadleśnictwo Podanin
33 Dziewoklucz—Brzekiniec (las) Z-2603 1.000 gruntowa Nadleśnictwo Podanin
34 Sokołowo B.—Popielno—Brzezinko Z-2609 1.671 gruntowa KPGR Budzyń

35 Sokołowo B.—Popielno—Brzezinko Z-2609 1.670 gruntowa Nadleśnictwo Podanin
36 Sokołowo B.—Popielno—Brzezinko Z-2610 1.539 gruntowa KPGR Budzyń

37 Sokołowo B.—Popielno—Brzezinko Z-2610 1.540 gruntowa Nadleśnictwo Podanin
38 Brzezinko do dr. G-2608 przez las Z-2609a 0.889 gruntowa Nadleśnictwo Podanin
39 Sokołowo B.—Tłukawy do gr. gminy Z-2614 3.030 gruntowa KPGR Budzyń
40 Sokołowo B. — dojazd do rampy 

PKP
Z-2612 0.046 bruk PKP

41 Sokołowo B.—Nowa Wieś
Wyszyńska

Z-2615 3.900 gruntowa KPGR Budzyń

42 Piaski — Grabówka Z-2622 1.250 gruntowa KPGR Budzyń
43 Sokołowo B. — kierunek 

Kardewo — Tarnowo
Z-2613 3.750 gruntowa KPGR Budzyń

182

UCHWAŁA Nr IX/38/85
Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie 

z dnia 30 września 1985 roku

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg 
zakładowych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
Gminna Rada Narodowa w Czarnkowie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

ków do kategorii dróg zakładowych jak w załączniku do 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Czarnkowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(Wiktor CzarnoleWski)

Zalicza się drogi znajdujące się na terenie gminy Czarn-



Nr 16, poz. 182,133 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

Załącznik do Uchwały Nr IX/38/85 
Gminnej Rady Narodowej 

w Czarnkowie
z dnia 30 września 1985 r.

Wykaz
dróg zakładowych na terenie gminy Czarnków

(drogi nie objęte sięcią dróg krajowych i wojewódzkich)

Łp. Nazwa odcinka drogi Nr drogi
Długość 
odcinka 
drogi

Rodzaj 
nawierzchni Uwagi

1 Radosiew — w kierunku żwirowni Z 2801 3 km bitumiczna Żwirownia — Przeds. Prod.
Rrzem. Bud. Rolniczego
Września ul. Wrocławska 42

2 Radosiew — w kierunku szosy Z 2802 2,5 km gruntowa Nadleśnictwo Trzcianka
trzcianeckiej

3 Jędrzejewo — w kierunku Ryżewa Z 2803 2 km gruntowa Nadleśnictwo Trzcianka
4 Ciszkowo PGR Z 2804 0,5 km tłuczeń PGR Lubasz
5 Pianówka — w kierunku śluzy Z 2805 1,5 km gruntowa Żegluga Bydgoska
6 Walkowice — Kruszewo Z 2806 1 km gruntowa Nadleśnictwo Sarbia
7 Romanowo Górne — w kierunku Z 2807 0,9 km gruntowa PGR Brzeźno

kanału (łąk)
8 Romanowo Górne od szosy do śluzy Z 2808 1,2 km gruntowa Żegluga Bydgoska
9 Romanowo Górne — Kruszewo Z 2809 2,5 km gruntowa Nadleśnictwo Sarbia

10 Romanowo Dolne — Kruszewo Z 2810 9 km gruntowa Nadleśnictwo Sarbia
(przez las)

11 Romanowo Dolne — w kier, łąk Z 2811 1 km bitumiczna PGR Brzeźno
PGR

12 Brzeźno — Smieszikowo Z 2812 3 km gruntowa PGR Brzeźno
13 Brzeźno — Białężyn Z 2813 1,5 km gruntowa PGR Brzeźno
14 Romanowo Dolne — w kier, łąk Z 2810 1 km bitumiczna PGR Brzeźno

PGR
15 Białężyn — PGR Z 2814 1,5 km gruntowa PGR Brzeźno

183 § i

WYKAZ DRÓG ZAKŁADOWYCH NA TERENIE GMINY KA CZORY

Lp. Nazwa drogi

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
Gminna Rada Narodowa w Kaczorach uchwala, co na­
stępuje:

Załącznik
do Uchwały Nr XI/50/85 
Gminnej Rady Narodowej 
w Kaczorach
z dnia 17 grudnia 1985 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Kaczory do 
kategorii dróg zakładowych

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Lasecki

UCHWALA Nr XI/50/85 
Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach 

z dnia 17 grudnia 1985

Numer Długość Rodzaj 
drogi drogi w km nawierzchni

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymie­
nione w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Zarząd drogi

1 od Kitla do Zelgniewa (dojazd 
do jeziora)

Z3101 2,0 g ru ntowa Kombinat PGR Wysoka Zakład 
Rolny Zelgniewo

2 Zelgniewo — Głupczyn Z3102 9,0 gruntowa Kombinat PGR Wysoka
ZR Zelgniewo 
Nadleśnictwo Wyrzysk

3 Zelgniewo — Skórka Z3103 7,0 gruntowa Nadleśnictwo Wyrzysk
4 Bródna — Smiłowo Z3104 3,5 ulepszona Kombinat PGR Wysoka 

ZR Smiłowo
5 Bródna — Jeziorki Z3105 4,0 gruntowa Nadleśnictwo Wyrzysk
6 Bródna — Kolonia Pilsko 

(z odgałęzieniami)
Z3106 3,0 gruntowa Kombinat PGR Wysoka 

ZR Smiłowo 
Nadleśnictwo Wyrzysk

7 Smiłowo — Brzostowo 
(kolo cmentarza)

Z3107 7,0 ulepszona Kombinat PGR Wysoka 
ZR Smiłowo

8 Smiłowo — Jachna Z3108 1,0 gruntowa Kombinat PGR Wysoka 
ZR Smiłowo

9 Smiłowo — Skórka Z3109 2,5 gruntowa Kombinat PGR Wysoka 
ZR Smiłowo 
Nadleśnictwo Wyrzysk

10 Smiłowo — Jaracz Z3110 1,2 ulepszona Zakład Produkcji Mączek 
Smiłowo



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 16, poz. 183,184

1 2 3 4 5 9

11 Smiłowo od szosy Zelgniewskiej 
do bukaciarni

Z3111 2,0 gruntowa Kombinat PGR Wysoka
ZR Śmiłowo

12 Równopole — Grabówno Z3112 6,0 gruntowa Kombinat PGR Strzelce
ZR Kaczory
Nadleśnictwo Wyrzysk

13 Równopole do lasu Z3113 1,0 gruntowa Nadleśnictwo Wyrzysk
14 Krzewina od szosy Chodzieskiej do 

Dziembowskiej (Gryczka)
Z3114 1.6 gruntowa Kombinat PGR Strzelce

ZR Kaczory
15 Krzewina za rozdzielnią na łąki 

do Dziembowskiej
Z3115 0,5 gruntowa Kombinat PGR Strzelce

ZR Kaczory
16 Kaczory — Kalina Z311Ó 4,0 asfalt Nadleśnictwo Wyrzysk
17 Dziembowo — Kalina Z3117 4,5 gruntowa Nadleśnictwo Wyrzysk

Kombinat PGR Strzelce
ZR Kaczory

18 Dziembówko — Kalina nad torami Z3118 4,0 gruntowa Nadleśnictwo Wyrzysk
19 Kaczory od ul. Pilskiej do

Sm iławskiej
Z3119 1,5 gruntowa Nadleśnictwo Wyrzysk

20 Jeziorki — Kaczory Z3120 4,0 gruntowa Nadleśnictwo Wyrzysk
21 Jeziorki do leśniczówki Bródna Z3121 3,0 gruntowa Nadleśnictwo Wyrzysk

184

UCHWAŁA Nr XI/45/85
Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu 

z dnia 29 listopada 1985 roku

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Lubasz do 
kategorii dróg zakładowych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
Gminna Rada Narodowa w Lubaszu po wysłuchaniu opinii 
Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego 
i zainteresowanych jednostek uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych, drogi wymie­
nione w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
i Kierownikom zainteresowanych jednostek.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Janusz Magdziarz

WYKAZ
dróg zakładowych na terenie gminy Lubasz

Załącznik 
do Uchwały Nr XI/45/85 
Gminnej Rady Narodowej 
w Lubaszu
z dnia 29 listopada 1985 r.

Lp. Nazwa odcinka drogi Numer 
drogi Dl. drogi Rodzaj 

nawierzchni Uwagi — przypisany zakład

1 Lubasz ul. Wiejska od figury do 
bazy Zakładu Rolnego Lubasz

Z 3301 0,5 km bitumiczna Zakład Rolny Lubasz

2 Lubasz ul. Kolejowa do Zakładu 
Elektrochemicznego „Centra" w Lu­
baszu
od „Centry" do stacji PKP, plac, 
odcinek drogi za stacją

Z 3302 0,2 km

0,3 km

bruk

gruntowa

Zakład Elektrochemiczny 
„Centra" Czarnków

PKP — oddz. Poznań

3 Sławno — od figury na skrzyżowa­
niu do RKS Sławno

Z 3303 0,2 km bruk RKS Sławno

4 Jędrzejewo od szosy głównej do 
Zakładu Rolnego Jędrzejewo

Z 3304 0,2 km bitumiczna Zakład Rolny Jędrzejewo

5 od drogi Goraj—Ciszkowo do stacji 
PKP Bzowo-Goraj

Z 3305 0,3 km bruk PKP — Oddział Drogowy 
Poznań

6 Stajkowo od zabudowań Ob. Pawla­
ka do magazynów zbożowych

Z 3306 0,4 km płyty 
betonowe

PZZ Piła

7 Krucz od bazy Nadleśnictwa Krucz- 
-Gulcz, Krucz-Wronki

Z 3307 0,5 km gruntowa Nadleśnictwo Krucz 
Okręgowy Zarząd Lasów

8 Krucz—Złodzikowo (tzw. droga 
kasztanowa)

Z 3308 0,5 km gruntowa Państwowych Piła-Kalina 
Nadleśnictwo Krucz



Nr 16, poz. 185,186 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 11

185

UCHWAŁA Nr X/43/85
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

z dnia 17 grudnia 1985 roku

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy do kategorii 
dróg zakładowych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) 
Gminna Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii Dyrekcji 
PGR Gorzewo, Dyrekcji PKP Oddział Drogowy w Pozna­
niu i Zarządu Gminnej Spółdzielni ,,SCh" w Ryczywole 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się drogi na terenie gminy do kategorii dróg 
zakładowych wymienione w załączniku do niniejszej uch­
wały.

2) droga Gorzewo-—Nlniino (bruk) do drogi Ryczywół— 
Gorzewko leży w gestii Państwowego Gospodarstwa 
Rolnego w Gorzewie,

3) droga w Orłowie od drogi krajowej Oborniki—Ludo- 
my—Wałcz do Zakładu Rolnego w Orłowie leży w ge­
stii Zakładu Rolnego w Orłowie,

4) droga w Ryczywole od drogi wojewódzkiej Chodzież— 
Ryczywół—Oborniki na bazę Gminnej Spółdzielni „SCh" 
leży w gestii Gminnej Spółdzielni „SCh" w Ryczywole,

5) droga w Ryczywole od drogi wojewódzkiej Chodzież— 
Ryczywół—Oborniki do stacji PKP Ryczywół leży w ge­
stii PKP Oddział Drogowy w Poznaniu,

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Ryczywół oraz Dyrekcji P. PGR w Gorzewie, Kierownikowi 
Zakładu Rolnego w Orłowie, Prezesowi GS „SCh” w Ry­
czywole i Dyrekcji PKP Oddział Drogowy w Poznaniu.

§ 4

§ 2

Modernizacja, utrzymanie i ochrona dróg:
1) droga w Gorzewie od drogi wojewódzkiej Chodzież— 

Ryczywół—Oborniki do Przedsiębiorstwa Państwowych 
Gospodarstw Rolnych w Gorzewie leży w gestii Pań­
stwowego Gospodarstwa Rolnego w Gorzewie,

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Ostrowski

WYKAZ DRÓG ZAKŁADOWYCH 
NA TERENIE GMINY RYCZYWÓŁ

Załącznik
do Uchwały Nr X/43/85 
Gminnej Rady Narodowej 
w Ryczywole
z dnia 17 grudnia 1985 r.

Lp. Nazwa drogi Numer Długość
(m)

Rodzaj 
nawierzchni Administrator

1 droga w Ryczywole 
na bazę GS „SCh”

Z-3501 138 bitumiczna GS „SCh" Ryczywół

2 droga w Ryczywole 
na stację PKP

Z-3502 200 bitumiczna PKP Odddział Drogowy 
w Poznaniu

3 droga w Gorzewie 
do P. PGR w Gorzewie

Z-3503 390 bitumiczna P. PGR Gorzewo

4 droga Gorzewo—-Nlnino Z-3504 538 brukowcowa P. PGR Gorzewo
5 droga w Orłowie 

do Zakładu Rolnego
Z-3505 73 tłuczeń Zakład Rolny Orłowo

186

UCHWAŁA Nr IV/14/84
Gminnej Rady Narodowej |w Szydłowie 

z dnia 20 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny

Na podstawie ant. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Naro­

dowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Zaopatrzenia uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków — trzykrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy-



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 16, poz. 136,137,188

konania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — trzykrotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 50 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalo­
nej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej, jak i nie zabudowanej, dla działek 
rekreacyjnych, 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Szydłowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący GRN 
w Szydłowie

(Witold Ciepliński)

187
UCHWAŁA Nr VIII/48/85

Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie 
z dnia 17 grudnia 1985 roku

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz 
art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dniał 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz 50) 
Gminna Rada Narodowa w Zakrzewie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na:
1) wykonanie rzemiosł:

a) wymagających większej powierzchni użytkowej. 

a mianowicie: mechanika pojazdowa, ślusarstwo, 
stolarstwo, tapicerstwo, instalatorstwo sanitarne 
i centralnego ogrzewania, fryzjerstwo, krawiectwo;

b) których brak odczuwa się na terenie Gminy tj. 
piekarnictwo, blacharstwo, tartacznictwo;

c) artystycznych przez rzemieślników mających tytuł 
mistrza rzemiosła artystycznego;

2) prowadzenie zakładów i punktów gastronomicznych, 
w których nie sprzedaje się napojów alkoholowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie 

(Edmund Gniot)

188

UCHWAŁA Nr VIII/49/35
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie 

z dnia 17 grudnia 1985 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz 
gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. 41, poz. 185) i art. 4 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna 
Rada Narodowa w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1

V/ Uchwale Nr III/22/84 Gminnej Rady Narodowej w Za­
krzewie z dnia 18 grudnia 1984 roku w sprawie świad­
czeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz 
gminny zmienionej uchwałą Nr IV/32/85 z dnia 31 stycz­
nia 1985 r. po § 1a dodaje się § 1b w brzmieniu: 
,,§ 1b. obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz 
gminny dla osób określonych w § 1 pkt 1 lit. a i b 
wykonujących rzemiosło po godzinach pracy w jedno­
stkach gospodarki uspołecznionej.''

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie 

(Edmund Gniot)


